PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital nº

02/2021, conforme segue.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE

1 ANA CLAUDIA BUENO 2004 470 27/10/1970 470

2 JUNIELER SOUZA OLIVEIRA SILVA 2013 200 12/02/1986 120

3 IZABEL CRISTINA BRIL ROCATELLI 2026 170 04/05/1968 170

4 RUBENS BENTO DOS SANTOS 2002 90 15/06/1969 0

5 RAFAELA APARECIDA VICENTIM 2012 60 19/08/1983 0

6 CLAUDIA HELENA SGARBOSSA 2020 30 13/10/1971 10

7 GABRIELA CECOTI VIEIRA 2048 - 19/09/2002 -

8 MARCOS LEANDRO DE SOUZA PEREIRA 2053 - 12/03/1999 -

9 ANGELICA APARECIDA BARBOSA 2054 - 03/06/1990 -

10 ANA GABRIELA MARTINS 2001 - 10/08/1984 -

11 FABIANA INACIO DA SILVA 2050 - 31/12/1982 -

12 ELSDRA OLIVEIRA CAVALARI 2021 - 01/05/1975 -

13 MARIA JOSÉ DA SILVA 2049 - 16/04/1959 -

PONTUAÇÃO = Pontos obtidos com a documentação apresentada / DN = Data de Nascimento / TE= Pontos obtidos com TEMPO DE
EXPERIÊNCIA.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Américo Brasiliense, 28 de maio de 2021.

DIRCEU BRÁS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP